
I 
DODATEKČ.1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 

L..OM~ "/\.H/\. 

LOM-2022-0032-E-01 

uzavřené podle ustanovení§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění, 

na realizaci stavebních prací souhrnně označených 

Výstavba Haly SIM, 22. zVrL Náměšť n/O. - Sedlec 

Článek I. 
Smluvní strany 

Objednatel: 
LOM PRAHA s.p. 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl ALX, vložka 283 
se sídlem: Tiskařská 270/8, Malešice, 108 00 Praha 10 
IČ: 00000515 
DIČ: CZ00000515 

Zastoupený: 
Zástupce ve věcech finančních: 

Zástupce ve věcech smluvních: 

Mgr. Jiřím Protivou, ředitelem státního podniku 
, ekonomická ředitelka 

 
, manažerka právního oddělení 

 

Zástupce ve věcech technických: , vedoucí odboru majetku 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Zhotovitel: 
Trigema Building a.s. 

 

Česká spořitelna, a.s., Budějovická 1912/64b, Praha 4 
994404-0141472001/0800 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 11535 
se sídlem: Bucharova 2641/14, 158 00 Praha 5 - Stodůlky 
IČ: 276 53 579 
DIČ: CZ699000188 
Zastoupená: Jitka Weissová, místopředseda představenstva 

Ing. Karel Branda, člen představenstva 
Zástupce ve věcech finančních a smluvních: , předseda představenstva, 

 
Zástupce ve věcech technických:  , výrobní ředitel, 

 



Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. pobočka Praha l 
 Číslo účtu: 

spolu uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek 

ke smlouvě o dílo s názvem „ Výstavba Haly SIM", 22. z VrL Náměšť n/0. - Sedlec na 
pozemku parc. č. 188/169 ostatní plocha v k.ú. Sedlec u Náměště nad Oslavou", 

č. LOM-2022-0032-E ze dne 11. 3. 2022 ( dále jen „smlouva") 

Článek II. 

2.1. V průběhu provádění díla byly zjištěny nové skutečnosti vyžadující realizaci 
dodatečných prací, jež jsou specifikovány a vyčísleny v následujících odstavcích 

dodatku. 

2.2. Změny díla tímto dodatkem schválené spočívají v provedení víceprací a odpočtu 
méněprací. Konkrétní specifikace změn, včetně jejich ocenění, je uvedena v příloze č. I 
tohoto dodatku, přičemž příloha č. 1 je nedílnou součástí dodatku. 

-2.3. Současně se smluvní strany dohodly, že provedení víceprací si vyžádalo prodloužení 
doby plnění o 7 kalendářních dnů. 

2.4. S ohledem na výše uvedeném se smluvní strany dále dohodly na navýšení ceny díla 
z původních 69 867 974, 49 Kč bez DPH na 72 514 520,06 Kč bez DPH, tj. navýšení 
původní ceny o 2 646 545, 57 Kč bez DPH. 

2.5. V ostatních ustanoveních tímto dodatkem nedotčených zůstává smlouva beze změn 
v platnosti a účinnosti. 

Článek III. 

3 .1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu té smluvní strany, která jej podepíše jako 
poslední a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění 
smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. 

3 .2. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá 

ze smluvních stran. 

3.3. Součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 



1) Změnové listy č. 1, 2, 3, 4, 6 a 9 

V Praze dne 
Za objednatele: 

ředitel státního podniku 

V Praze dne viz elektronický podpis 
Za zhotovitele: 

předseda představenstva 

Člen představenstva 




